PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  DE P OR T AR I AS
FIs. N.4

113

PORTARIA N° 12.085

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Leit

Considerando as necessidades da Secretaria
Municipal da Saúde e Desenvolvimento Social,

RESOLVE:

Designar, a partir desta data, o funcionário Pedro
Vieira Júnior, Diretor, Nível "ZA”. em Comissão, lotado no Setor de
Matadouro da Secretaria de Serviços Municipais, para prestar serviços
na Secretaria Municipal da Saúde e Desenvolvimento Social, até que o
Setor de Matadouro retome as atividades normais.

RegisK^-se e cumpra-se.

PM. de Lorena, l7de4ulho de 2002. 1
V

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação